ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 18  tháng 7 năm 2019

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư ban hành Quy

chế quản lý sử dụng nhà

chung cư

Kính gửi: Sở Xây dựng

Bộ Xây dựng có Công văn số 1622/BXD-QLN ngày 11/7/2019 về việc

đề nghị góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy chế quản lý sử dụng nhà chung

cư (văn bản đã gửi đến Sở Xây dựng), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Xây dựng

thực hiện đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn nêu trên và trực tiếp báo cáo

Bộ./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan26

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2019-07-18T09:56:14+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T03:12:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T03:12:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T10:39:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!